
在线竞赛服务项目（第二次）采购结果公示

（招标编号：2024-YKGJGX-F3006）

一、中标人信息：

在线竞赛服务项目(第二次):

中标人：中科大数据研究院 中标价：85万元

二、其他：

我部对在线竞赛服务项目采购项目进行了竞争性谈判采购，现就供应商评审排名及预中

标（成交）结果公示如下：

一)、项目名称：在线竞赛服务项目（第二次）

二)、项目编号：2024-YKGJGX-F3006

三)、公示期限：2024年11月19日至2024年11月21日

四)、评审结果：

采购包（1）：

第一名：中科大数据研究院 ，报价形式：总价 ，报价金额：850000.00 （元） ；

第二名：重庆本鲸科技有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金额：888000.00 （元）

；

五)、预中标（成交）供应商：

采购包（1）：

供应商名称：中科大数据研究院， 报价金额：850000.00

供应商对预中标（成交）结果如有异议，应当自本公示期限内以书面形式向我部提出质

疑。

对积极参与本次采购活动的供应商深表感谢，希望今后继续保持合作。

六)、其他补充事宜：

1. 提出异议的渠道和方式：各有关当事人对评审结果有异议的，可在公示期内，以书

面形式向上海中世建设咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

2. 评审委员会名单：聂小军、舒刚、周宸、宋敏、董丽珍。

3. 评审日期：2024年11月18日

4. 本采购项目相关信息在《军队采购网》(www.plap.mil.cn)上发布。 其他信息发布

平台：《中国政府采购网》（custominfo.cebpubservice.com）、《江苏省招标投标公共服

务平台》（jszbtb.com/#/newindex）

七)、采购单位联系方式

联 系 人：吴助理

联系电话：025-80838870

地 址：江苏省 南京市



八)、代理机构联系方式

单位名称：上海中世建设咨询有限公司

联 系 人：何煊赫、顾香、程泽娣

联系电话：025-82230473-8031、025-82230840

传 真：025-82230470-8016

邮 箱：hexuanhe@cwcc.net.cn

地 址：江苏省 南京市

详细地址：江苏省南京市雨花台区软件大道109号雨花客厅2幢1307室

九)、纪检监督联系方式

联 系 人：张老师

联系电话：025-80838603

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 某学院

地  址： 江苏省 南京市

联  系  人： 吴助理

电  话： 025-80838870

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 上海中世建设咨询有限公司

地  址： 江苏省南京市雨花台区软件大道109号雨花客厅2幢1307室

联  系  人： 何煊赫、顾香、程泽娣

电  话： 025-82230473-8031

电  子  邮  件： hexuanhe@cwcc.net.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-18T19:52:03+0800
	第2页(343.4026,228.4593)
	已检查


		2024-11-18T19:52:03+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-18T19:52:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查




